0000205/2, Controladora Geral desta Câmara Municipal de Campo Grande-
RN, com endereço a Rua Pedro Leal Pimenta, 573, Alto da Esperança, Campo 
Grande-RN, depois de observadas as exigências estabelecidas na Lei Federal 
nº 4.320/64 de 17.03.1964, na importância de R$ 337,50 (Trezentos e trinta e 
sete reais e cinquenta centavos), correspondente a 1 e ½ (uma diária e meia), 
para fazer face às despesas com alimentação, locomoção e estadia, quando em 
Viagem Administrativa a cidade  Mossoro/RN, junto ao SESI – localizado a Rua 
Benjamim Constante Bairro Doze Anos, nos dias 27 e 28 de Maio de 2025, para